
UCHWAŁA NR L/286/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Słupeckiemu pomocy rzeczowej 

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 ze zm.)1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2021r. poz. 305 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Słupeckiemu pomocy rzeczowej w formie przekazania samochodu 
dostawczego marki OPEL MOVANO o numerze rejestracyjnym PSL 75TS, numer VIN 
VN1H9CWK636104595 z przeznaczeniem dla Starostwa Powiatowego w Słupcy. 

2. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w pkt 1 jest umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2021 poz.1834 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E597C63F-AAEF-4D04-8822-1E5B66040628. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/286/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Umowa zawarta w Słupcy pomiędzy: Gminą Słupca, ul. Henryka Sienkiewicza 16, 62-400 Słupca 
reprezentowanym przez: 

Grażynę Kazuś - Wójta Gminy Słupca 

a  Powiatem Słupeckim, ul. Pułaskiego 20, 62-400 Słupca, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, 
w imieniu którego występują: 

Jacek Bartkowiak - Starosta Powiatu Słupeckiego, 

Czesław Dykszak- Wicestarosta Powiatu Słupeckiego zwanym dalej ,,Powiatem”. 

- Niniejsza umowa zostaje zawarta na podstawie Uchwały Nr .................... Rady Gminy Słupca z dnia 
.......................... w sprawie udzielnia pomocy finansowej dla Powiatu Słupeckiego 

§ 1. 1 Gmina udziela Powiatowi pomocy rzeczowej w formie samochodu dostawczego marki OPEL 
MOVANO o numerze rejestracyjnym PSL 75TS, numer VIN VN1H9CWK636104595 
2. Wartośc pomocy rzeczowej, o której mowa w ustępie 1 określa się na kwotę ................. (słownie:................) 

§ 2. Powiat przyjmuje pomoc rzeczową opisaną w paragrafie 1 niniejszej umiowy 

§ 3. Udzielenie Powiatowi pomocy rzeczowej opisanej w paragrafie 1 nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego w terminie do ................... 

§ 4. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej i nmogą nastąpić za zgodą stron 
w terminie wspólnie ustalonym. 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejsza umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu 
Cywilnego oraz przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

§ 6. Ewentualne spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy będzie rozstrzygał sąd właściwy 
miejscowo dla siedziby Gminy Słupca. 

§ 7. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E597C63F-AAEF-4D04-8822-1E5B66040628. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 20.01.2022 roku do Urzędu Gminy w Słupcy wpłynęła prośba od Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg, jednostki podległej Powiatowi Słupeckiemu  o bezpłatne 

przekazanie  samochodu dostawczego marki Opel, model Movano rok produkcji 2006, 

stanowiącego własność Gminy w Słupcy. Uzasadniając swoją prośbę podano, że  w wyniku 

wypadku komunikacyjnego Powiatowy Zarząd Dróg stracił używany dla swoich potrzeb pojazd 

dostawczy marki Lublin.  

Samochód, będący przedmiotem uchwały był używany przez Gminę Słupca, która w 

2021 roku zakupiła nowy samochód.Ze względu na wiek, intensywność użytkowania 

przedmiotowego samochodu i ewentualne koszty jego naprawy,  gmina nie przewiduje jego  

dalszego użytkowania.Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona 

innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub 

pomoc rzeczowa. 

Pozytywna decyzja Rady Gminy Słupca w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

pozwoli na podpisanie przez Wójta Gminy Słupca stosownej umowy z Powiatem Słupeckim w 

przedmiotowej sprawie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E597C63F-AAEF-4D04-8822-1E5B66040628. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7

	Uzasadnienie



